

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

2. บทบาทของโครงการ ขงทางหลวงสงขลา 1 / กรมทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ขงทางหลวงสงขลา 1 / กรมทางหลวง
(เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 1 แห่ง (แบบกึ่งเดียว 90 คน) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ขงทางหลวงหมายเลข 4309

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 4,499,895.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพดล คงประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ภาณุพงศ์ พุฒภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกยกเว้นและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนตรวาคุม 0100 ตอน สันแยกกงพรว - สขงลา ตอน 1 ระหว่าง กม.4+392 - กม.7+615 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ประมาณงาน 1 แห่ง (แบบถาวร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานช่างก่อสร้าง 1 (กรมทางหลวงชนบท) จำนวน 1 (ฉบับนี้) โดยมีบริษัทผู้รับจ้างก่อสร้าง (๑-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSTL 250 WATTS CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF 2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ต้น	90.000	31,388.00	2,824,920.00	1.4029	44,034.22	3,963,080.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควนคม 0100 ตอน สามแยกทุ่งพวง - สงขลา ตอน 1 ระหว่าง กม.4+392 - กม.7+615 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 1 แห่ง (แบบกึ่งเดียว 90 ตัน) จำนวน 3 ไร่ยกเว้น 3 ไร่ยกเว้น ด้วยวิธีประมูลคัดเลือกผู้เสนอราคา (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	8,136.98	8,136.98	1.4029	11,415.36	11,415.36
							รวมราคากลาง	4,499,895.62

ทิพรัตน์ ทัศแก้ว

25 มีนาคม 2567 09:03:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411
งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนกิโลเมตร 0100 ตอน ส้มแย่งทุ่ง - สงขลา ตอน 1 ระหว่าง กม.4+392 - กม./+615 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 1 แห่ง (แบบกึ่งเดียว
90 ตบ) จำนวน 3 รายการ โดยมีรายละเอียดราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง


(ภาณุพงศ์ พุฒิกิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นพดล คงประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ทิพรัตน์ ทัศแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายสมคน เสน่ห์พระ)
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑

ทิพรัตน์ ทัศแก้ว

25 มีนาคม 2567